# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Tomada de Preço

## PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNP I Nº 16 445 876/0001-81

### RESULTADO DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO DA TP №. 005/2020

O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação da Tomada de Preços nº 005/2020, referente a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção de cobertura de 02 (duas) quadras poliesportivas no Município de Mulungu do Morro/BA. HABILITADA(S): FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

#### RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DA TP №. 005/2020

O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica o resultado de julgamento da fase de Propostas de Preços da TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2020, referente a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de construção de cobertura de 02 (duas) quadras poliesportivas no Município de Mulungu do Morro/BA. 1º Lugar FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI, no valor global de R\$ 562.445,69 (quinhentos e sessenta e dois mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e nove centavos). Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br